別紙　2
一般社団法人日本実験動物技術者協会　顕彰候補者推薦書
一般社団法人日本実験動物技術者協会
　　　　　　理事長　殿

　一般社団法人日本実験動物技術者協会表彰規程に基づき、下記の通り、
令和　　年度の一般社団法人実験動物技術者協会顕彰を授与するに相応しい者を以下の通り推薦します。
顕彰候補者
　　氏　　名：
　　所　　属：
　　年齢（生年月日）：
推薦理由（別紙推薦理由書添付可）：
推薦者（一般社団法人日本実験動物技術者協会の理事に限る）
  氏名    （協会における職名）・（氏名）            （印）
氏名　　（協会における職名）・（氏名）　　　　　　（印）
　氏名　　（協会における職名）・（氏名）　　　　　　（印）
推薦書提出年月日：　　　　年　　　　月　　　　日